
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Гимназия № 1» 

 

ПРИКАЗ 

 

28.08.2024                                                                                         № 652-пр                                                                                                                           

 

«О создании и об организации работы  

отряда общественного  

движения «Юный друг полиции» 

 на 2024-2025 учебный год» 

 

На основании Положения об общественном движении «Юный друг 

полиции» в Саратовской области», решения Координационного совета при 

МО МВД России «Балашовский» по развитию движения «Юный друг 

полиции» (протокол № 01 от 16.03.2018 г.), в целях пропаганды здорового 

образа жизни, повышения эффективности патриотического, правового, 

нравственного, эстетического, физического воспитания школьников и 

профессиональной ориентации 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать в МОУ «Гимназия № 1» г. Балашова Саратовской области отряд 

общественного движения правоохранительной направленности «Юный друг 

полиции». 

2. Утвердить состав отряда «Юный друг полиции» (Приложение № 1). 

3. Назначить руководителем отряда «Юный друг полиции» из числа 

педагогических работников Заварзину Марину Сергеевну, советника директора 

по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями. 

4. Утвердить План работы отряда общественного движения 

правоохранительной направленности «Юный друг полиции» на 2024-2025 

учебный год. 

5. Приказ довести до всех членов коллектива в части их касающейся. 

6. Контроль за исполнением возложить на заместителя директора по ВР И.А. 

Немушкину. 

 

 

Директор МОУ «Гимназия № 1»  

г. Балашова Саратовской области          _________________   А.С. Дьячин 

 

 

___________________ И.А. Немушкина 

___________________ М.С. Заварзина 

 
 



 

Утверждаю 

Директор МОУ «Гимназия №1» г. 

Балашова 

______________ А.С. Дьячин 

Приложение № 1 

к Приказу № 752-пр от «31» августа 2023 г. 

 
СОСТАВ ОТРЯДА «ЮНЫЙ ДРУГ ПОЛИЦИИ» 

МОУ «ГИМНАЗИЯ №1» Г. БАЛАШОВА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

(10-11 КЛАССЫ) 

 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество, класс 

Класс 
Дата рождения 

1.  Коломейцева Александра Сергеевна 11 а 27.06.2007 

2.  Архипенко Савва Игоревич  11 б 09.02.2007 

3.  Згоранец Даниил Евгеньевич 11 а 17.06.2007 

4.  Назарков Егор Дмитриевич 11 б 18.02.2007 

5.  Шельдяева Анастасия Алексанлровна 11 а 22.06.2007 

6.   Васильченко Лучана Евгеньевна 10 а 24.05.2008 

7.  Жабковская Карина Олеговна 10 а 28.11.2008 

 

СОСТАВ ОТРЯДА «ЮНЫЙ ДРУГ ПОЛИЦИИ» 

МОУ «ГИМНАЗИЯ №1» Г. БАЛАШОВА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

(6-9 КЛАССЫ) 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество, класс 

Класс 
Дата рождения 

1. Попов Николай Николаевич 9а 06.04.2009 

2. Федулов Матвей Павлович 8а 26.09.2010 

3. Киракосян Даниэль Арсенович  9 а 12.04.2010 

4. Заварзина Ирина Дмитриевна 9 а 19.01.2010 

5. Григорьева Дарья Алексеевна  8 в 02.07.2010 

6. Кореннов Вадим Алексеевич 8в 05.06.2010 

7. Бесов Али Ильясович 8 в 08.10.2010 

8. Алексина Алина Ивановна 9б 13.06.2009 

9. Каменьщикова Анастасия Ивановна 9 б 23.11.2009 

10. Панов Матвей Дмитриевич 9 б 30.11.2009 

11. Гребенников Артем Павлович  9 б 15.01.2010 

12. Смирнов Максим Александрович  9 б 18.08.2009 

13.  Пынзарь Денис Михайлович 9 б 16.05.2009 

14. Яковлев Сергей Андреевич 9 б 05.06.2009 

15.  Иванова Ирина Денисовна  9 в 30.11.2009 

16. Куркина Арина Сергеевна  9 в 11.06.2009 

17. Сергиенкова Алина Алексеевна 9 в 25.08.2009 

18. Щербакова Каролина Алексеевна 9 в 20.05.2009 

19. Курбатов Даниил Ильич 9 б 02.03.2010 

 

 

 

      Заместитель директора по ВР            _________________ И.А. Немушкина 

 


		2024-11-04T13:34:43+0400
	Дьячин Алексей Сергеевич
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




